
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року № 1009 Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол № 70,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор  В.В. Семенець
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6168787 Деменчук Вадим Дмитрович 50768544 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323651 Економічна 
кібернетика

140,454

6524012 Пілецька Поліна Сергіївна 50771846 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131258 Економічна 
кібернетика

165,036

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5687259 Биковська Софія Андріївна 51308827 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341323 Програмна інженерія 171,156

5606293 Гатін Антон Геннадійович 51148130 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227030 Програмна інженерія 181,764

6551533 Могильний Микита Сергійович 51340784 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210969 Програмна інженерія 156,672

5702526 Никитенко Владислав Валерійович 51134929 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228001 Програмна інженерія 165,24

6317337 Прокопенко Роман Олександрович 50311907 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037369 Програмна інженерія 163,302

5947228 Сандін Олексій Аркадійович 50951325 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061375 Програмна інженерія 170,646

2



5974253 Трофименков Олександр Олександрович 50906386 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030612 Програмна інженерія 162,18

5538016 Фурманов Артем Андрійович 50737432 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126686 Програмна інженерія 168,3

5578823 Хорунжий Олександр Максимович 50991407 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0340882 Програмна інженерія 170,646

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6395909 Алєксєєв Дмитро Владиславович 50772100 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052116 Комп`ютерні науки та 
технології

152,796

6238054 Житарюк Олександр Сергійович 50755444 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209392 Комп`ютерні науки та 
технології

159,528

5566240 Козлова Вікторія Романівна 50764099 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089969 Комп`ютерні науки та 
технології

168,3

5872411 Костенко Данило Артемович 51132059 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0316374 Комп`ютерні науки та 
технології

149,736

6372533 Ксьонов Богдан Олегович 50778486 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152348 Комп`ютерні науки та 
технології

172,992

6206919 Остапенко Дмитро Сергійович 50730587 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300210 Комп`ютерні науки та 
технології

147,9

4



5520747 Ткаченко Катерина Михайлівна 51138654 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136714 Комп`ютерні науки та 
технології

166,464

6336236 Ярцев Володимир Романович 50954455 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023306 Комп`ютерні науки та 
технології

149,94

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5404348 Балта Микола Романович 50843952 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123385 Штучний інтелект 148,818

6651383 Величко Анастасія Олександрівна 51142868 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183153 Штучний інтелект 153,102

5992267 Виборнова Марія Максимівна 51138650 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136456 Штучний інтелект 171,666

5435436 Волошина Юлія Володимирівна 50196761 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011388 Штучний інтелект 161,16

5423224 Кривошеїн Данило Дмитрович 50739816 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040916 Штучний інтелект 182,784

6112685 Макаров Данило Ігорович 51139842 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035810 Штучний інтелект 159,018

6



6242792 Науменко Іван Віталійович 51066575 CM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059495 Штучний інтелект 157,488

5578899 Небаба Максим Юрійович 51129915 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064540 Штучний інтелект 154,836

6592771 Прохоров Степан Олександрович 50954016 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037181 Штучний інтелект 156,876

6013345 Сун-Дун-Чан Артем Андрійович 50843928 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123668 Штучний інтелект 178,806

6078684 Тимофєєв Владислав Володимирович 51139853 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035984 Штучний інтелект 170,442

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5987182 Максименко Максим Михайлович 50782679 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042285 Інформатика 138,414

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6298114 Бобро Владислав Євгенович 50766293 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195484 Комп’ютерна 
інженерія

152,898

5551162 Катков Микита Сергійович 51143042 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048183 Комп’ютерна 
інженерія

146,37

5377935 Літвяк Данило Валерійович 50775913 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059977 Комп’ютерна 
інженерія

135,966

6351547 Пошелок Олександр Денисович 50772196 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193600 Комп’ютерна 
інженерія

149,022

6100603 Северін Ігор Сергійович 50991961 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313025 Комп’ютерна 
інженерія

127,092

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6184933 Гета Дмитро Вікторович 50934361 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092742 Системний аналіз 130,341

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6232872 Бриль Євген Віталійович 50771953 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086629 Системи технічного 
захисту інформації

118,524

5494295 Дудник Олена Вікторівна 50993617 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114892 Системи технічного 
захисту інформації

139,934

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6511903 Ільющенко В`ячеслав Євгенійович 50730466 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171535 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

130,152

5698914 Косяк Данііл Сергійович 50768553 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087733 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

148,41

6539740 Савський Денис Олександрович 50769388 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000509 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

159,834

5833281 Тарасенко Олександр Олександрович 51147373 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131378 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

117,708

5547443 Федоров Ілля Андрійович 51147379 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131487 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

126,378

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5377392 Свєтлічний Ярослав Миколайович 50762759 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163716 Управління 
інформаційною 
безпекою

167,382

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5430102 Гамов Олексій Віталійович 50764276 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195337 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

120,27

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6378731 Іляшенко Дмитро Іванович 50779696 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137089 Мікро- та 
наноелектроніка

129,166

6365734 Просяник Микита Сергійович 50777707 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089251 Мікро- та 
наноелектроніка

115,77

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5549440 Пазій Руслан Романович 51134450 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225389 Біомедична інженерія 126,513

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6111884 Євтушенко Денис Сергійович 50782860 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182978 Телекомунікації 125,664

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6115504 Сливенко Єгор Ілліч 50765976 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112610 Інформаційно-мережна 
інженерія

142,951

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6476790 Фартушко Максим Олегович 50200636 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008313 Медіаінженерія 155,904

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№  1009 Ст

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6434762 Гусаров Дмитро Михайлович 51361614 XA 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072633 Видавничо-
поліграфічна справа

146,54

5794335 Калугін Нікіта Дмитрович 50212111 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159671 Видавничо-
поліграфічна справа

143,471

5587596 Коновалов Дмитро Костянтинович 50727399 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237592 Видавничо-
поліграфічна справа

147,269

20


